
Б
а
р

д
а

М
ед

в
еж

и
й

 к
л

ю
ч

Фамилия, имя Город Пилот
1 МЕДВЕДЕВ Дмитрий Екатеринбург ВАЗ-1119 10 25 35

2 БАРДИН Анатолий Пермь ВАЗ-211340 25 25

3 МИНЦ Наталья Екатеринбург ВАЗ-1119 20 20

4 КЛЕПЦОВ Григорий Ижевск ВАЗ2108 20 20

5 АХУНОВ Ильгам Екатеринбург ВАЗ-2109 16 16

6 ЧИЖОВ Дмитрий Уфа ВАЗ-2108 13 13

7 КОНДРАТЬЕВ Андрей Ижевск ВАЗ2108 13 13

8 КАЗАКОВ Сергей Киров ВАЗ-21083 11 11

9 ПОДКОРЫТОВ Иван Челябинск ВАЗ2108 11 11

10 СТАРОДУБЦЕВ Константин Ижевск ВАЗ-1119 сх 10 10

11 КОМОГАЕВ Павел Челябинск ВАЗ2108 8 8

12 СОКОЛОВ Аркадий Ростов-на-ДонуSubaru Impreza сх 0

13 АХМЕТГАЛИЕВ Роман Ижевск ВАЗ-11193 сх 0

14 РЫБИН Александр Сарапул ВАЗ-2108 искл 9 9

15 КУЗЬМИН Антон Пермь Honda Civic сх 16 16

16 ЧАЩИН Сергей Пермь Пермь сх 0

17 ПАТРУШЕВ Данил Ижевск ВАЗ-2108 сх 0

18 РОГОЗИНА Яна Ижевск Mitsubishi Lancer сх

0

Секретарь Чемпионата

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА

 Абсолютный зачет                      

ВРВС: "Ралли 

"Абсолютный"1661025811Л

Текущие результаты среди Вторых Водителей
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Очки на этапах
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Фамилия, имя Город Пилот
1 МЕДВЕДЕВ Дмитрий Екатеринбург ВАЗ-1119 20 20 40

2 КУЗЬМИН Антон Пермь Honda Civic сх 15 15

3 РЫБИН Александр Сарапул ВАЗ-2108 искл 12 12

4 АХМЕТГАЛИЕВ Роман Ижевск ВАЗ-11193 сх 0

5 ПАТРУШЕВ Данил Ижевск ВАЗ-2108 сх 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 00

Секретарь Чемпионата

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Водителей

Зачет "2000Н"                                               

ВРВС: "Ралли "2000Н" 

1660501911Л"
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Фамилия, имя Город Пилот
1 БАРДИН Анатолий Пермь ВАЗ-211340 20 20

2 КЛЕПЦОВ Григорий Ижевск ВАЗ2108 20 20

3 МИНЦ Наталья Екатеринбург ВАЗ-1119 15 15

4 КОНДРАТЬЕВ Андрей Ижевск ВАЗ2108 15 15

5 АХУНОВ Ильгам Екатеринбург ВАЗ-2109 12 12

6 ПОДКОРЫТОВ Иван Челябинск ВАЗ2113 12 12

7 ЧИЖОВ Дмитрий Уфа ВАЗ-2108 10 10

8 СТАРОДУБЦЕВ Константин Ижевск ВАЗ1119 10 10

9 КАЗАКОВ Сергей Киров ВАЗ-21083 8 8

10 КОМОГАЕВ Павел Челябинск ВАЗ2108 8 8

11 0

12 0

13 0

0

15 016 0

Секретарь Чемпионата

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Водителей

Зачет "1600Н"                         ВРВС: 

"Ралли "1600Н" 1660491911Л"
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Фамилия, имя Город Пилот

1 АЙДЕРХАНОВ Раис Пермь ВАЗ-11194 20 12 32

2 УЛИТИН Алексей Пермь ВАЗ-2110 15 15 30

3 ШУШКАНОВ Алексей Пермь ВАЗ-2108 10 20 30

4 АЛЕСКОВСКИЙ Игорь Пермь Subaru Impreza WRX 12 10 22

5 ХАРИН Павел Пермь Honda Jazz 8 8 16

6 ОГЛЕЗНЕВ Никита Пермь ВАЗ2108 6 6

7 МИЦЕВИЧ Павел Пермь ВАЗ2108 4 4

8 ЗАГРЕБИН Николай Ижевск ВАЗ2109 3 3

9 СТАРОДУБ Мария Пермь ВАЗ2114 2 2

10 0

0

12 0

13 0

14 0

15 016 0

Секретарь Чемпионата

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2016 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Водителей

Зачет "Р3К"                                        

ВРВС: "Ралли 3-й категории" 

1660881811Л"
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